Página 1 de 1

EDITAL N º 001/2024
PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL E PROCESSO CONSULTIVO DOS DIRETORES,

VICE-DIRETORES E COORDENADORES DAS UNIDADES ESCOLARES E DOS CENTROS
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEMEIs DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIO/MG – GESTÃO: 2025

a 2028.

RETIFICAÇÃO I

O Município de CLÁUDIO/MG e o Instituto de Pesquisa, Gestão e Tecnologia - INTEC, no uso de
suas atribuições, torna público, para ciência dos interessados, o ato de retificação do Edital nº
001/2024, de 11/10/2024, nos termos a seguir:

EDITAL Nº 001/2024

ONDE SE LÊ:

6.2.7. A Prova Objetiva será realizada no dia 10/11/2024, domingo, no horário das 09h00 às
12h00, na E.M. Dr. Wilson Veado – Av. Brasil, n° 287, Bairro Novo Mundo – Cláudio - MG.

LEIA-SE:

6.2.7. A Prova Objetiva será realizada no dia 10/11/2024, domingo, no horário das 09h00 às 12h00, na

E.M. Coronel Joaquim da Silva Guimarães, localizada à Praça Levy Vitoi de Freitas, 56, centro,

Cláudio- MG.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,
permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Cláudio/MG, 30 de outubro de 2024.

REGINALDO DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIO-MG